para evaluación física 
durante el periodo de 
evaluación (No subsanable) 
Total funcionamiento de 
sus partes eléctricas y 
mecánicas. 

*GARANTIR MINIMA DE 
3 AÑOS 0100,000. KM* 

*n el precio debe estar 
incluido la placa, el 
marbete y endoso* 

TOTAL, 10,520,000.00 

PRESUPUESTO: DIEZ MILLONES QUINIENTOS VEINTE 

MIL PESOS DOMINICANOSCERO CENTAVOS 00/100 (RD$10.520,000.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta compra o contratación es 
EXCEPCION DE URGENCIA LICITACION PUBLICA NACIONAL. 

Y para que conste, firmo la presente certificación,